ULUSLARARASI DALYAN ACIK SU YUZME YARISI

17 Nissan 2016

Genel Sonuclari / Overall Ranking
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Erkekler

Sira Bone
1 205
2 381
3 416
4 395
5 182
6 54
7 33
8 307
9 76
10 46
1 16
12 38
13 418
14 240
15 186
16 422
17 349
18 184
19 196
20 235
21 425
22 110
23 336
24 206
25 437
27 268
26 166
28 164
29 333
30 208
31 382
32 443
33 407
34 429
35 50
36 41
37 440
39 277
38 414
40 376
41 193
42 71
43 67
44 325
45 104
46 198
47 345
48 167
49 383
50 410
51 350
52 302
53 439
54 367
56 275
55 354
57 27
58 317
59 392
60 92
61 162
62 320
63 47
64 223
65 331
66 70
67 338
68 369
69 251
70 187
71 351
72 434
73 248
74 204
75 49
76 431

Ad

Baris Ahmet YOSMAOGLU
Emre OZTURK

Umit Kemal CENGIZ
Aytung TULUKCUOGLU
Mathieu Thierry MARIE MERMILLON
Celal ALTUNBAS
Ahmet MEREV

Boran ERDUGAN
Goékan DEMIRCIOGLU
Umut GOZEN

Osman ZENGIN
Timugin GULAC

Emre CEM

Volkan NALBANTOGLU
Erkan TOKYUREKLI
Deniz Gérkem DINC
Emrah KARABOGA
Erman AKKAYA

Ahmet BENGOZ

Fehmi Kayhan OLGUNGUL
Kagan OLGUNTURK
Alper GEZMIS

Kartal SERT

Umut Can SEMIZOGLU
Ismail Tugay GUZEL
Mehmed Enis ALPAYTAC
Bogac AKKOG

Faruk ILGUY

Hakki Tung CIFTCI
Cumhur GELIBOLU
Atakan OZTURK

Ekrem Selguk KANGAL
Meri¢ GUR

Furkan Firat BIRCAN
Samet YILMAZER
Recep Kemal AYDIN
Umut MUDUROGLU
Berkay ONGEL

Tung Alp BILGEL

Sadik ERSOZ

Ugur DOGAN

Ali Ozgiir ERIS

Kaan Peyami ORHAN
Cetin CETINER

Sadi Hakan KAPLANCALI
Tung GUNAL

Ogulcan CINAR

Tongug AKIS

Hasan AKCAY

Ekrem Cem ATAMAN
Onur DENiz

Abdullah DEMIREL
Hiiseyin Onur AYDEMIR
Gengay Arda DUVARSEREN
Onur AKBAL

Ozay GOKSU

Erce ERECE

Aydin YILDIZAY
Oguzhan SOLEN

Ragip Vural TANDOGAN
Kamil Resa ALSARAN
Fatih AVCI

Tung GUR

Arda AKMAN

Evren DURAK

Yusuf Cemal GUNDUZ
Devrim BOSTANCI
Cetin Deniz SEVIK
Yilmaz YASUK

Temel YAKSI

Toygar GENCCAN
Levent EMINOGLU
Mehmet Ali NERGIZ
Mert TEKIN

Cem KANI

Ahmet CALIK
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D.Yili
1999
1993
1976
1997
1977
1981
1974
1995
1988
1979
1974
1974
1983
1968
1960
1993
1983
1965
1982
1977
1973
1970
1977
1995
1989
1982
1973
1976
1990
1991
2001
1994
1996
1996
1995
1963
1993
1994
1996
1962
1980
1971
1997
1983
1964
1968
2000
1976
2001
1996
1985
1995
1985

199
1985
1971
1971
1968
1997
1965
1961
1987
1971
1974
1996
1980
1977
1994
1964
1960
1987
1969
1954
1991
1963
1974

Zaman
0:27:53
0:29:32
0:33:01
0:33:10
0:33:29
0:34:20
0:34:45
0:34:58
0:35:01
0:35:28
0:35:34
0:36:14
0:36:21
0:36:46
0:36:56
0:37:18
0:37:38
0:37:42
0:38:18
0:38:23
0:38:54
0:38:57
0:39:00
0:39:04
0:39:12
0:39:19
0:39:19
0:39:30
0:39:36
0:39:37
0:39:53
0:39:56
0:39:57
0:39:59
0:40:03
0:40:05
0:40:08
0:40:12
0:40:12
0:40:13
0:40:17
0:40:19
0:40:20
0:40:32
0:40:36
0:40:42
0:40:43
0:40:45
0:40:55
0:40:58
0:40:59
0:41:05
0:41:07
0:41:09
0:41:13
0:41:13
0:41:15
0:41:18
0:41:32
0:41:37
0:42:00
0:42:07
0:42:12
0:42:14
0:42:33
0:42:47
0:42:49
0:42:55
0:42:57
0:42:58
0:43:02
0:43:07
0:43:26
0:43:42
0:43:43
0:43:54
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ULUSLARARASI DALYAN ACIK SU YUZME YARISI
17 Nissan 2016
Genel Sonuclari / Overall Ranking
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Erkekler

123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152

Bone
419
403
421
405
423
309
122
156
308

Ad

Alper ARIFOGLU
Benan ULU

Bogaghan ONDES

Can ONUR

Okan BIRHAN

Egemen CATAL
Mehmet Kenan DORKEN
Yaser MASANOGLU
Ozkan CANARSLAN
Tayfun BESLI

Sukrii KALANG

Alp Bora BOZACIOGLU
Akin Savas TOKLU
Burak Talha OCAKGI
Kazim UMIT

Tahir Ozkan KALKAN
Birol OZBEK

Rahmi COSAN
Mehmet AKGUN
Ahmet TEKKESIN
Tuncay Turgay OZEL
Ogulcan SAHIN

Kadir ibrahim SASMAZ
Sadi GODEK

Emre TURKSELCI
Erhan GELGIT

Sahin KARAKUS

Engin COLPAN
Bayezid BOZACIOGLU
Arif Kiirsad KAVAS
Recep Emre TAYLAR
Yilmaz GENCTURK
Ali CEYLAN

Ali Sener GULAL

Deniz AYTEKIN
Levent OZGONUL
Memed All BARUTCU
Mehmetcan GUNDES
Ibrahim DEMIROZ
Baran ATAMAN

Ali AKGUL

Osman Ferudun BAYKAL
Cihangir AKGUN

Serif Erkan ALTINKILIC
Ahmet ASIK

Mehmet ERDOGAN
Serafettin SONMEZ
Kerim Can ERTUG
Bora BABAOGLU
Adnan GOREN

Giines UNAL

Ishak AKTAS

Halit Dogukan TANRIOVER
Tayfun BALIKGI
Osman Sahin KOSKER
Huseyin TURAN

Rauf Nezih ESAL

Cem YURTBAY

Burak OZCAN

Nihat SEZER

Devrim GUNDOGAN
Hasan HEKE

llkay AKBULUT

Necati SAGIR

Zafer OLCAY

Selman Ozgiir CUBUKCU
Nuhan PURALI

Altan UYBAT

Ugur AKSEHIR

Ziya CIGAL

Semih SUERI

Kemal ILDES

Levent YAZICI

Ahmet ISLEK

Necmi YURTSEVER
Yalgin Kemal BAYULGEN
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Lisans
Var
Var
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Yok
Var
Yok
Var
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Yok
Var
Var
Var
Yok
Var
Yok
Var
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Yok
Yok
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Yok
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Yok
Var
Var
Yok
Var
Yok
Var
Var
Var
Var
Var
Var
Yok
Var
Var
Yok
Var
Yok
Yok
Var
Var
Var
Var
Yok
Yok
Var
Var
Var
Yok
Var
Yok
Var
Var
Var
Var
Var
Yok
Var
Yok
Var
Var
Yok
Yok
Var
Yok
Var
Yok
Yok
Yok
Var
Var
Yok

D.Yili
1983
1984
1994
1989
1984
1995
1976
1976
1969
1981
1972
1997
1963
1987
1964
1959
1969
1975
1971
1957
1966
1982
1968
1971
1983
1982
1969
1955
1969
1981
1971
1970
1968
1972
1977
1982
1980
1972
1948
1997
1982
1951
1989
1964
1967
1965
1951
1975
1972
1959
1982
1967
1997
1962
1989
1974
1952
1952
1977
1957
1977
1954
1990
1947
1950
1979
1961
1955
1986
1967
1968
1973
1978
1958
1971
1964

Zaman
0:43:55
0:43:55
0:44:03
0:44:08
0:44:13
0:44:17
0:44:22
0:44:28
0:44:28
0:44:29
0:44:44
0:44:50
0:44:53
0:45:01
0:45:05
0:45:11
0:45:14
0:45:16
0:45:17
0:45:18
0:45:31
0:45:34
0:45:36
0:45:37
0:45:42
0:45:45
0:45:46
0:45:50
0:46:02
0:46:08
0:46:13
0:46:18
0:46:18
0:46:19
0:46:25
0:46:28
0:46:33
0:46:35
0:46:37
0:46:40
0:46:40
0:46:41
0:46:45
0:46:46
0:46:50
0:46:50
0:46:52
0:47:00
0:47:02
0:47:04
0:47:17
0:47:19
0:47:25
0:47:26
0:47:28
0:47:28
0:47:31
0:47:52
0:47:56
0:48:01
0:48:05
0:48:13
0:48:14
0:48:29
0:48:46
0:49:02
0:49:02
0:49:06
0:49:07
0:49:10
0:49:11
0:49:22
0:49:56
0:49:58
0:49:59
0:50:13

Timing and ranking services by DeparTiming, www.departiming.com

Printed at 4/17/2016 12:44:29 PM

3 )

DEPAR TIMING



ULUSLARARASI DALYAN ACIK SU YUZME YARISI
17 Nissan 2016
Genel Sonuclari / Overall Ranking
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Sira
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
171
170
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
195
194
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228

Bone
233
139

313
348
146
319
353

21
288

297
304

23
278
131
408
358
229
239
335

389
218
177
259

64

13
290
128
267
327
411
134
100
305
294
157
342
406
399
145
387
388
316
311

63
215
113
115
346
103
197
154
230
225

35
144

44
132
391

73
323
284
321
241
176
368
118

377
301
258
286
441
266

Ad

Oykii OZGOL

Ozan SAGUN

llyas OZTURK

Cetin Orkun OZELLER
Serdar BEREKETLIOGLU
Aytung DEMIRTAS
Genco PERGINEL
Yekta Serhat NIZAMOGLU
Mehmet Ali YONTAN
llyas YILDIZ

Memduh KANSUK
Mustafa YILMAZER
Homan SEKHAVAT
Coskun KOSEMEN
Aziz Dogu SOSUN
Ahmet Kenan CETIN
Nihat ERBIL

Halit Fikret ULUG
Ahmet TAMTABAK
Zafer AKTUGU

Mert SANIVAR
Mehmet CENGIZ
Muhammet Yusuf KRANDA
Burak KARAHACIOGLU
Bilent MENEKSE
Erdogan DEMIRBAS
Hasan TINAS

Levent CIVI

Barbaros GUNES

Resit Cagatay DURUKAN
Levent CEBI

Haldun DOGAN

Burak DEMIR

Turgay CELIKER
Taylan ERCAN

Berker ETLIOGLU

Ufuk TURKOGLU
Osman BALKAN

Orhan SONMEZ
Goksel CELEBI

Fatih KAHRAMAN
Atakan AKSUYEK
Sehnaz OZPINAR
Turan BATMAZ

Oktay KABABIYIK
Sabahattin BAGATUR
ilhami Selguk CATALBAS
Can GUL

Hidayet SARAC

Sezer Tanju ONER
Niyazi Umut GUNEY
M.Oguz BAYAZIT
Mustafa Kemal OZBEK
Mehmet AKSU
M.Mustafa KALYONCU
Kaan SEN

Mehmet TUNCA

Enver AKTAS

Ismail CAN

Nusret Efe ER

Mustafa Soner ARSLAN
Mehmet Stkri AKAR
Mustafa Celil YUCE
Orhan OCAK

Atilla KURT

Turhan CIPER

Kenan CETIN

Efe ISIKSEL

Emir Ali BILALOGLU
Sant EBEMIGIRYAN
Kazim MENEMENCIOGLU
Murat Yigit KUNTER
Ahmet Turhan UZUNALP
Sertag OLGUN

Cem OBUZ

Zafer BILDI
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D.Yili
1986
1984
1972
1971
1978
1970
1973
1970
1973
1979
1967
1967
1967
1966
1980
1975
1953
1960
1956
1974
1985
1972
1994
1978
1974
1964
1954
1972
1971
1970
1980
1979
1989
1963
1976
1976
1983
1958
1982
1987
1992
1972
1966
1972
1967
1986
1958
1989
1951
1965
1976
1970
1964
1970
1969
1989
1972
1971
1976
1986
1982
1972
1959
1992
1980
1959
1980
1991
1965
1971
1983
1970
1971
1979
1992
1972

Zaman
0:50:18
0:50:23
0:50:26
0:50:31
0:50:47
0:50:57
0:51:03
0:51:15
0:51:18
0:51:21
0:51:21
0:51:24
0:51:29
0:51:45
0:51:58
0:51:59
0:52:05
0:52:05
0:52:05
0:52:14
0:52:16
0:52:39
0:52:40
0:52:43
0:52:58
0:53:26
0:53:33
0:53:38
0:53:47
0:54:10
0:54:21
0:54:28
0:54:32
0:55:20
0:55:31
0:55:31
0:55:32
0:55:36
0:55:46
0:55:48
0:55:57
0:56:05
0:56:05
0:56:07
0:56:24
0:56:27
0:56:28
0:56:41
0:56:51
0:57:04
0:57:19
0:57:24
0:57:31
0:57:50
0:57:52
0:57:59
0:58:10
0:58:13
0:58:17
0:58:35
0:58:37
0:58:41
0:58:44
0:58:53
0:58:54
0:58:59
0:59:07
0:59:16
0:59:16
0:59:22
0:59:24
0:59:47
0:59:51
0:59:53
0:59:58
1:00:17
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ULUSLARARASI DALYAN ACIK SU YUZME YARISI
17 Nissan 2016
Genel Sonuclari / Overall Ranking
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Sira
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
260
259
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271

Kadinlar

Sira
1

Bone
188
362
151

28
135

400

19
287
220
332
150
192
360
237
396
430
199
211
343

292
155

123
397
413
112
374
126
114
201
183
253
401
365
216
300
398
339
402
212
337
236
445
125
390
378
165
329

55
285
384
178
231
161

97

158
371
160
341
363
152
359
247
366
190
282
318

Bone
232

Ad

Hamdi Batuhan YANIK
Mustafa Sinan YARDIM
Mahmut Alpay BALABAN
Izzet YILMAZ

Levent GOKERI

Cemal YUCAL

Ahmet GULER

Murat Nedim KAHRAMAN
Tugrul PINAR

Murat YILMAZ

Emre ARABACIBASI
Sinan DURGUT

Hakan ALTUN

Murat YALGINTAS
Dursun Ali TEBER
Mursel KAPLAN

Omer KRANDA

Hasan Mahir ARMAN
Cemil ASLAN

llhami AYDOGAN

Can Eren ALADAG
Turgay KILDACI

Volkan KOSTEK

Murat YILMAZ

Emre Caglasin ALTIN
Erkan GUNES

Gokan SAHIN

Alper Gagri AKYUZ
Burak GULTEKIN
Ibrahim Yilmaz GEZER
Tolga CAMLIKAYA

Ali Gékan TEMIZ

Enis NURAYDIN

Hidir &ZDAMAR
Cagatay SENSOY
Mehmet Akif KAHRAMAN
Onder AKKAYA

Tahsin Alp MELIKOGLU
ibrahim PEHLIVANOGLU
Tamer YIGIT

Harun GELIK

Levent Can YUZBASIOGLU
Ali TOY

Atila SEN

Keramettin Kani GULER
Siileyman GUN
Cengizhan SAYGILI
Can Dogan YILDIZ
Mehmet Siikrii KILGIK
Kadircan KOTTAS
Mustafa KARACA
Mustafa ilker KILIC
Ahmet Toyga ICOZU
Abdulkadir BAYRAK
Ahmet BALCI

Tugay KUMBASAROGLU
Can Hakan SARIKAYA
Emre GURLEYIK
Kivang SAHINKAYA
Sadik BALCI

Caner CANTEKIN
Mustafa AYDOGDU
Hiiseyin Levent AKSUT
Erdem FITIL

Kerem PEKKAN

Hur BAKAN

Erhan KIROGLU

Sinan SODAN

Korhan ERDEMLI
Levent YAZGAN

Saygin SELCUK

Ad
Nilay ERKAL
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Lisans
Yok
Var
Var
Var
Var
Var
Var
Yok
Var
Yok
Yok
Yok
Yok
Yok
Var
Var
Yok
Yok
Yok
Yok
Yok
Yok
Yok
Yok
Yok
Yok
Yok
Yok
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Yok
Var
Var
Var
Var
Yok
Yok
Yok
Yok
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Yok
Yok
Yok
Yok
Yok
Yok
Yok
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Yok
Yok
Yok
Var
Yok
Var
Yok
Var
Yok
Yok
Yok
Yok
Var
Var
Var
Var
Yok
Yok
Yok
Yok
Yok
Yok
Yok
Var

Lisans
Var

D.Yili
1996
1970
1948
1974
1951
1966
1959
1967
1966
1971
1990
1971
1971
1965
1961
1969
1994
1983
1977
1972
1990
1969
1986
1980
1997
1978
1970
1968
1979
1978
1972
1976
1974
1959
1989
2001
1973
1987
1952
1978
1982
1994
1996
1950
1950
1974
1985
1978
1981
1969
1971
1974
1970
1987
1975
1977
1993
1975
1977
1966
1986
1962
1930
1984
1970
1991
1988
1987
1973
1968
1987

D.Yili
1999

Zaman
1:00:20
1:00:24
1:00:28
1:01:24
1:01:28
1:01:29
1:01:39
1:01:53
1:01:55
1:01:57
1:02:19
1:03:18
1:03:24
1:03:49
1:04:27
1:04:51
1:05:58
1:06:06
1:06:55
1:06:56
1:07:18
1:08:36
1:09:59
1:11:51
1:11:54
112:19
:12:20
112:41
113:12
113:21
:14:38
:14:38
115:19
:15:35
17:51
:19:29
1:19:39
1:19:42
1:20:01
1:22:41
1:23:29
1:25:09
1:25:40
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

A A A A A

Zaman
0:29:17
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ULUSLARARASI DALYAN ACIK SU YUZME YARISI
17 Nissan 2016
Genel Sonuclari / Overall Ranking
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Kadinlar
Sira

Bone
181
57
432
18
280

202
39
75

210

417

428

172

274

171

Ad

Bengisu AVCI

Cevlan ERTUGRUL
Imren UYAR

Dilara DEMIREL

Burcu GULDALI

Elif Ela GUNGOR
Hande Giilsah MELIKOGLU
Cagla ENES

Nazife Idil OZKOL
Jasna GURBUZ

Nurcin SAHIN CEM
llkyaz YASAL

Sabahat Yasemin ALTINTAS
Burgin SERINTURK
Hilya GATAK

Defne ARCAN icOzU
Lisa Christine KELEBEK
Miray NUMANOGLU
Aysin Oya BEKBAY
Glines KIBAR

Seda KANSUK

Selen SONMEZ

Bilim HALLER

Pelin SAHIN

Betiil MUTLUGUN
Bengii TOKAT

Asena ALGAN

Serpil ARAS

Banu Belkis AS

Zeynep Burcu GUCELIOGLU
Gozde ESAN

Ozlem KAHRAMAN
llayda ELIS

Elif OKUR

Deryanaz BILLUR

Irem KENAR

Bahar Deniz EGEMEN
Elif 6ZizMIR

Yasemin YILDIRIM
Sevilay Bosna KESKIN
Monika SCHWARZBAUER BILALOGLU
Selis ONEL

Kadriye KARAKUS
Cigdem AKSU

Isil Ovgii OKAN

Zuhal CAKIR

Rengin BOREKCI
Emine TOKYUREKLI
Seden TOZUN

Alev ABAC

Zeliha BATAY

Ece TURAN

Cigdem SIKEL

Aslihan AKAN

Gozde OZCEL

Seyyide BURAK

Olivia Chloe Niamh WHITTING
Cahide Seyma KOLAYLI
Nur ipek GULSEREN
Ezgi SAHIN

Burcu KUS

Ziihal SELCUK

Esen EKMEKGCI
F.Nazan GOGEN
Kadriye Fulay ALPSOY
Damla USLUER

Hatice Nazan AVCI
Zehra Pinar PEKER
Selen OZCAN

ipek PINAR

Aysenur OZTURK

Elif GOK

Aysenur KARABACAK
Cindy Jeannette GEER CENCEN
Fatma Ihsan BERKEL
Elif 3ZGUVENC
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Lisans
Yok
Var
Var
Var
Yok
Var
Var
Yok
Var
Yok
Var
Yok
Yok
Yok
Yok
Var
Var
Var
Var
Yok
Var
Yok
Var
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Var
Var
Yok
Yok
Var
Var
Yok
Var
Yok
Var
Yok
Var
Var
Yok
Var
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Var
Yok
Yok
Var
Yok
Var
Yok
Yok
Var
Var
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Var
Var
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Var
Yok
Yok
Var
Var
Yok
Yok
Var
Var
Var

D.Yili
1996
1973
1988
1987
1990
1973
1995
1999
1996
1963
1983
1992
1986
1992
1970
1977
1977
1984
1970
1984
1971
1988
1983
1994
1988
1983
1996
1976
1980
1976
1988
1968
1994
1985
1994
1990
1978
1975
1965
1968
1965
1974
1973
1983
1982
1997
1966
1964
1981
1986
1975
1988
1972
1975
1990
1958
1994
1955
1995
1986
1981
1975
1977
1954
1953
1986
1967
1972
1977
1968
1989
1986
1982
1958
1950
1964

Zaman
0:33:59
0:36:49
0:37:17
0:40:38
0:40:40
0:40:45
0:41:18
0:41:45
0:41:47
0:42:26
0:42:45
0:42:54
0:42:55
0:43:10
0:43:30
0:43:34
0:43:36
0:43:38
0:43:43
0:43:59
0:44:04
0:44:20
0:44:41
0:44:46
0:44:53
0:45:01
0:45:19
0:45:42
0:45:51
0:46:01
0:46:52
0:47:33
0:47:35
0:47:39
0:47:48
0:47:55
0:48:24
0:48:34
0:48:35
0:49:12
0:49:43
0:49:52
0:49:56
0:50:15
0:50:42
0:50:43
0:51:11
0:52:15
0:53:51
0:55:24
0:55:28
0:55:30
0:56:40
0:56:59
0:57:59
0:58:02
0:58:04
0:58:15
0:58:26
0:58:37
0:58:39
0:58:45
0:59:11
0:59:34
1:00:15
1:00:17
1:00:39
1:00:40
1:01:09
1:01:53
1:02:11
1:03:12
1:03:58
1:04:08
1:04:19
1:04:25
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ULUSLARARASI DALYAN ACIK SU YUZME YARISI
17 Nissan 2016

Genel Sonuclari / Overall Ranking SWim WITH US
Kadinlar
Sira Bone Ad Kat Cinsiyet Lisans D.Yili Zaman
78 87 Armagan SARAC G K Yok 1970 1:04:29
79 86 Asl Ulker SAYIN H K Var 1964 1:04:30
80 249 Evren ONEK BIRCAN E K Var 1978 1:04:43
81 330 Tuba USTEL G K Yok 1968 1:05:10
82 107 Inci YURTBAY [ K Var 1958 1:05:23
83 116 Hanife Gililay AYDEMIR G K Var 1971 1:07:54
84 347 Alev ARSEVEN J K Var 1956 1:12:07
85 228 Fatma PURALI G K Yok 1969 1:12:32
86 95 Fatma ATAMAN | K Var 1959 1:12:57
87 269 Havva AYDIN H K Yok 1964 1:15:04
88 121 Gulsah UZUN D K Var 1984 1:16:09
89 415 Ebru GURHAN CENGIZ E K Var 1981 1:19:24
90 82 Basak GOREN Cc K Var 1988 1:23:05
56 Banu AKYEL F K Yok 1973 DNF
424 Dilek KAHVECI D K Var 1986 DNF
340 Esra GOREL Cc K Yok 1991 DNF
153 Zelha Tung PEKKAN E K Yok 1977 DNS
244 Asiye Isil SEZER H K Var 1966 DNS
15 Pelin GELIK F K Var 1972 DNS
324 Tugba KIZGINGELIK D K Yok 1984 DNS
243 Fatma KINAYTURK G K Var 1971 DNS
72 Esra ONEN E K Var 1977 DNS
364 Ozlem TETIK Cc K Yok 1989 DNS
11 Gllsen NAMIDURU B K Yok 1997 DNS
444  Ayse GELIKYILMAZ H K Yok 1963 DNS
312 Selin OZCAN E K Var 1978 DNS
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